MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it

MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX1

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:38:25

Colle Teste 1,500 Km.

18/05/2014 13:50

B

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(919) Risdonne Matteo 2 1:46.061 +2.749 13:42:50.725
(981) Castellano Andrea 1 1:41.403 +1.856 13:41:03.818 3 1:45.695 +2.383 13:44:36.420
1 1:35.177 +2.087 13:40:55.194 2 1:40.010 +0.463 13:42:43.828 4 1:44.203 +0.891 13:46:20.623
2 1:34.806 +1.716 13:42:30.000 3 1:39.547 13:44:23.375 5 1:44.184 +0.872 13:48:04.807
3 1:33.132 +0.042 13:44:03.132 4 1:40.396 +0.849 13:46:03.771 6 1:44.093 +0.781 13:49:48.900
4 1:33.090 13:45:36.222 5 1:41.851 +2.304 13:47:45.622 7 1:43.773 +0.461 13:51:32.673
5 1:34.755 +1.665 13:47:10.977 6 1:42.039 +2.492 13:49:27.661 8 1:43.312 13:53:15.985
6 1:34.106 +1.016 13:48:45.083 7 1:41.418 +1.871 13:51:09.079 9 1:45.276 +1.964 13:55:01.261
7 1:34.373 +1.283 13:50:19.456 8 1:42.316 +2.769 13:52:51.395 10 1:53.123 +9.811 13:56:54.384
8 1:34.424 +1.334 13:51:53.880 9 1:43.119 +3.572 13:54:34.514
9 1:34.915 +1.825 13:53:28.795 10 1:40.047 +0.500 13:56:14.561 (104) Cerbone Antonio
10 1:34.393 +1.303 13:55:03.188 1 1:40.509 +0.962 13:57:55.070 1 1:45.938 +2.688 13:41:10.552
11 1:36.172 +3.082 13:56:39.360 2 1:43.250 13:42:53.802
(451) Meale Antonio 3 1:44.368 +1.118 13:44:38.170
(92) Gizzi Antonio 1 1:41.861 +1.343 13:41:05.359 4 1:45.754 +2.504 13:46:23.924
1 1:35.822 +1.639 13:40:52.284 2 1:40.936 +0.418 13:42:46.295 5 1:44.411 +1.161 13:48:08.335
2 1:35.557 +1.374 13:42:27.841 3 1:41.388 +0.870 13:44:27.683 6 1:49.886 +6.636 13:49:58.221
3 1:34.747 +0.564 13:44:02.588 4 1:40.518 13:46:08.201 7 1:51.307 +8.057 13:51:49.528
4 1:34.506 +0.323 13:45:37.094 5 1:42.282 +1.764 13:47:50.483 8 1:57.461 +14.211 13:53:46.989
5 1:34.183 13:47:11.277 6 1:40.851 +0.333 13:49:31.334 9 1:48.233 +4.983 13:55:35.222
6 1:34.700 +0.517 13:48:45.977 7 1:40.700 +0.182 13:51:12.034 10 1:49.421 +6.171 13:57:24.643
7 1:34.619 +0.436 13:50:20.596 8 1:41.200 +0.682 13:52:53.234
8 1:34.224 +0.041 13:51:54.820 9 1:41.720 +1.202 13:54:34.954 (200) Di Cicco Daniele
9 1:35.047 +0.864 13:53:29.867 10 1:40.838 +0.320 13:56:15.792 1 1:44.463 +2.665 13:41:06.558
10 1:34.243 +0.060 13:55:04.110 u 1:41.198 +0.680 13:57:56.990 2 1:41.798 13:42:48.356
11 1:36.207 +2.024 13:56:40.317 3 1:48.585 +6.787 13:44:36.941
(138) Marchetti Federico 4 2:00.851 +19.053 13:46:37.792
(224) Tomassone Antonio 1 1:38.686 13:40:54.382 5 1:52.806 +11.008 13:48:30.598
1 1:40.338 +3.076 13:41:01.384 2 1:55.505 +16.819 13:42:49.887 6 1:48.459 +6.661 13:50:19.057
2 1:40.398 +3.136 13:42:41.782 3 1:38.955 +0.269 13:44:28.842 7 1:48.910 +7.112 13:52:07.967
3 1:39.731 +2.469 13:44:21.513 4 1:38.692 +0.006 13:46:07.534 8 1:46.967 +5.169 13:53:54.934
4 1:39.288 +2.026 13:46:00.801 5 1:40.848 +2.162 13:47:48.382 9 1:45.084 +3.286 13:55:40.018
5 1:38.367 +1.105 13:47:39.168 6 1:40.753 +2.067 13:49:29.135 10 1:45.318 +3.520 13:57:25.336
6 1:37.585 +0.323 13:49:16.753 7 1:40.725 +2.039 13:51:09.860
7 1:39.608 +2.346 13:50:56.361 8 1:41.945 +3.259 13:52:51.805 (87) Capuzzi Giampietro
8 1:40.225 +2.963 13:52:36.586 9 1:43.974 +5.288 13:54:35.779 1 1:47.950 +1.563 13:41:15.312
9 1:38.673 +1.411 13:54:15.259 10 1:40.255 +1.569 13:56:16.034 2 1:48.146 +1.759 13:43:03.458
10 1:37.262 13:55:52.521 u 1:45.290 +6.604 13:58:01.324 3 1:47.191 +0.804 13:44:50.649
11 1:42.971 +5.709 13:57:35.492 4 1:49.383 +2.996 13:46:40.032
(369) Catalini Simone 5 1:49.050 +2.663 13:48:29.082
(227) Ciuffetelli Riccardo 1 1:40.776 +0.043 13:41:02.616 6 1:47.822 +1.435 13:50:16.904
1 1:41.831 +3.860 13:41:00.451 2 1:40.733 13:42:43.349 7 1:50.675 +4.288 13:52:07.579
2 1:38.776 +0.805 13:42:39.227 3 1:41.493 +0.760 13:44:24.842 8 1:46.387 13:53:53.966
3 1:37.971 13:44:17.198 4 1:41.018 +0.285 13:46:05.860 9 1:51.268 +4.881 13:55:45.234
4 1:39.530 +1.559 13:45:56.728 5 1:40.739 +0.006 13:47:46.599 10 1:56.041 +9.654 13:57:41.275
5 1:38.207 +0.236 13:47:34.935 6 1:54.016 +13.283 13:49:40.615
6 1:40.925 +2.954 13:49:15.860 7 1:43.123 +2.390 13:51:23.738 (922) Feola Paolo
7 1:39.846 +1.875 13:50:55.706 8 1:44.958 +4.225 13:53:08.696 1 1:52.348 +2.462 13:41:36.752
8 1:40.232 +2.261 13:52:35.938 9 1:44.529 +3.796 13:54:53.225 2 1:49.886 13:43:26.638
9 1:38.936 +0.965 13:54:14.874 10 1:44.624 +3.891 13:56:37.849 3 1:51.196 +1.310 13:45:17.834
10 1:38.827 +0.856 13:55:53.701 1 1:47.384 +6.651 13:58:25.233 4 1:54.513 +4.627 13:47:12.347
11 1:56.553 +18.582 13:57:50.254 5 1:55.591 +5.705 13:49:07.938
(389) Donnarumma Fabio 6 1:54.028 +4.142 13:51:01.966
(375) Langella Carlo 1 1:44.932 +2.393 13:41:09.006 7 1:58.456 +8.570 13:53:00.422
1 1:41.941 +2.820 13:41:00.153 2 1:44.665 +2.126 13:42:53.671 8 1:58.870 +8.984 13:54:59.292
2 1:40.873 +1.752 13:42:41.026 3 1:42.630 +0.091 13:44:36.301 9 1:56.724 +6.838 13:56:56.016
3 1:39.435 +0.314 13:44:20.461 4 1:42.539 13:46:18.840
4 1:39.121 13:45:59.582 5 1:42.927 +0.388 13:48:01.767
5 1:47.824 +8.703 13:47:47.406 6 1:45.016 +2.477 13:49:46.783
6 1:41.219 +2.098 13:49:28.625 7 1:43.460 +0.921 13:51:30.243
7 1:40.921 +1.800 13:51:09.546 8 1:43.116 +0.577 13:53:13.359
8 1:41.314 +2.193 13:52:50.860 9 1:43.031 +0.492 13:54:56.390
9 1:40.503 +1.382 13:54:31.363 10 1:46.997 +4.458 13:56:43.387
10 1:40.518 +1.397 13:56:11.881
11 1:42.000 +2.879 13:57:53.881 (731) Angelone Salvatore
1 1:43.991 +0.679 13:41:04.664
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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